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Igaühe elus saabub aeg, mil sisemine 
tuli hakkab kustuma. Kuid siis süttib 
see teise inimesega kohtumise tulemu-
sena taas leekidesse. Peaksime kõik 
olema tänulikud nendele inimestele, 
kes süütavad uuesti meie hinge. 
(Albert Schweitzer)
Selliste inimeste seas leidub kindlas-
ti neid, kes on meid alati armastanud. 
Neid, kelle hoolivust ei olnud meil 
kunagi vaja välja teenida. Neid, kes 
on meid tingimusteta vastu võtnud 
ja võtavad endiselt. Meie vanemad! 
See, mida nad meie heaks on teinud, 
on küll tähtis, ent tähtsam on see, et 
nad on teinud seda kõike just meie 
pärast. Isegi kui nad mõnikord ek-
sisid, on meil teadmine, et nad soo-

NÄDALA MÕTE:
TÄNULIKKUS

visid meile alati vaid parimat. 
Tänulikkus ei tähenda saadud teene 
hüvitamist. Küsimus ei ole võla 
tasumises, vaid teise inimese suure-
meelsuse väärtustamises. Tänulik 
inimene otsib võimalusi seda väär-
tustamist väljendada, võimalusi 
vastata sellele hoolivuse väljen-
dusele.
Tänulikkus on ka nähtav ja peitub 
väikestes asjades – üks sõna: tänan! 
Väikesed teened: ulatada kellelegi 
tool, avada teisele uks, pakkuda 
lauas kaaslastele jooki ja sööki enne 
enesele tõstmist, katta laud, ko-
ristada nõud ja miks mitte neid ka 
pesta! Tervitada inimesi siira naera-
tusega... Kui palju võimalusi!

KONTSERDIKUTSE
Sel sügisel VHK ulu- ja tiivaalusena alustanud

Püha Johannese Kool
kogub toetust oma maja rajamiseks heategevuskontserdiga, 
kus astuvad üles ansambel Linnamuusikud, näitlejad  
Maria Peterson, Eva Eensaar, Mari-Liis Lill ja  

Rasmus Kaljujärv ning helilooja Arvo Pärt. 
Kontsert toimub pühapäeval, 24. novembril kell 18.30  
Rootsi-Mihkli kirikus. Piletid (tavahind 10 eurot, toetajatasu 
30 eurot) on saadaval Piletilevis, Piletimaailmas, koolis koha-
peal (Vene 31 III korrus) ja aadressil pillekatrin@gmail.com.
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Põhikooli reaalainete nädala raames 
selgitati välja kiireimad peastarvuta-
jad. Võistluse parimad olid:
5.T klassis Elise-Irene Lensment (15 p), 
Loore Loimets (13 p), Liisbet Saar (13 p);
5.P klassis Siim Lukas Lokotar (27 p), 
Theodor Sammul (15 p), Johan Kirikal 
(13 p).
5. klasside üldarvestuses oli kiireim ar-
vutaja Siim Lukas Lokotar.
6.T klassis Riina Lii Parve (17 p), Iris Eel-
maa (16 p), Elisabeth Reiman (14 p);
6.P klassis Johann Ernits (31 p), Kristjan 
Kadarik (27 p), Raul Barrow (24 p).
6. klasside kiireim arvutaja oli Johann 

Ernits.
7.T klassis Maiya Noelle Gawley (16 p), 
Kirke Aer (12 p), Marie Tamm (12 p);
7.P klassis Peeter- Mihkel Ausma (14 p), 
Reno Kasser (12 p), Albert Saar (11 p).
7. klasside kiireim arvutaja oli Maiya 
Noelle Gawley.
8.T klassis Saara Liis Jõerand (10 p), 
Saskia Puusaar (8 p), Mia Nurklik (6 p);
8.P klassis Adrian Kirikal (13 p), 
Markos Lill (12 p), Mathias Are (8 p).
8. klasside kiireim arvutaja oli Adrian 
Kirikal.
9.T klassis Marie Ott (37 p), Loora Grün-
vald (36 p), Johanna-Maria Tõugu (31 p).

9.P klassis Joonas Jürgen Kisel (42 p), 
Markus Muuk (33 p), Johannes Un-
drits (33 p).
9. klasside kiireim arvutaja oli Joonas 
Jürgen Kisel.
Lisaks peastarvutamisele lahendati ka 
nuputamisülesandeid.
Parimad nuputajad, kes lahenda- 
sid veatult kõik kolm ülesannet, olid 
Margaret Hook, Saara Liis Jõerand, 
Keitlin Desiree Kukk, Arpad Joosep 
Kääramees, Julius Henrik Tarand, 
Markus Muuk, Joonas Jürgen Kisel, 
Jürgen Luus, Tristan Krass, Markus  
Johann Väli.

      13. 11. 13

Juhatas: Kersti Nigesen
Protokollija: Virge Kadarik 
lMardirongkäik läks hästi. Osalesid ka koostööpartnerid: 
Püha Miikaeli Kool, Toomkool, Johannese Kool, Kohila Mõisa-
kool.
lNarkotest. MTÜ Narkovaba Eesti viis VHK gümnaasiumi  
ruumides läbi narkotesti, mille tulemusena selgus, et võr-
reldes teiste testitud koolidega on VHK kõige narkootikumide- 
vabam kool. Sel puhul soovisid testijad meile õnne, kuna 
nende hinnangul pole narkootikumid VHK gümnaasiumis tõ-
siseks probleemiks.
lTalveseminar. Esialgu lepiti kokku, et põhikooli seminar  
toimub 18. detsembril, gümnaasiumi seminar 3. jaanuaril. 
Järgmises vanematekogus kinnitatakse täpsemad ajad ka 
teistele osakondade seminaridele.
lÕppereis Poola. Toimub 1.–5. mail 2014. osalevad 8.T ja 
10.R.
lÕppereis Ida-Virumaale. Lähevad 11.R ja 12.R 28. no-
vembril 2013.
lAdvendi- ja jõuluteenistus. Preestrite osas toimuvad veel 

kooskõlastamised.
lJõululaat. Laadatulu otsustati kasutada huvihariduse   
õppehoonetes õpitingimuste parendamiseks. 
l Kiitus Peeter Margusele. 6.–8. novembril toimus Leedus, 
Kaunases rahvusvaheline noorte muusikute konkurss “Kau-
nas Sonorum 2013″, kus Peeter Margus (õp Ivi Tivik) saa-
vutas oma vanusegrupis I preemia. Konkursil osales kokku 
üle 350 noore muusiku Leedust, Lätist, Gruusiast, Islandilt, 
Venemaalt, Valgevenest, Horvaatiast, Poolast, Ukrainast, 
Soomest ning Eestist. Tegu on ühevoorulise konkursiga eri-
nevatele pilligruppidele: osaleda saavad klaveri-, keelpilli-
ja teiste pillirühmade esindajad. Žürii esimeheks oli Leedu 
Muusika- ja Teatriakadeemia professor Petras Geniušas.
lAinesektsioonide juhtide kogunemine toimub 05. det-
sembril kell 15.30. Osalevad kunsti ja muusika ainesekt-
sioonide juhid.
lMuusikakooli külalised Tartust. Külastuse sisu on pime-
date õpilaste õpetamine. Kell 12.00 kontsert, 13.00 arutelu. 
lPrantsusmaa reis. Piret Pitk tegi lühikese ülevaate reisist. 
Koostöö jätkub. Prantslased tulevad märtsis meile külla.

REAALAINETE NÄDAL PÕHIKOOLIS

l19.  novembril kell 17.30 Muusika- 
majas õp Kristiina Parise, Anu Rand-
ma ja Ardo Västriku õpilaste kont-
sert.
l21. novembril kell 18.00 Muusika-
majas Caeciliapäeva kontsert. Esi-
nevad muusikakooli õpetajad, vilist-
lased ja õpetajad.

MUUSIKAKOOL
l4.T klassil toimub 20. novembril 17.30–18.30 Olevimägi 8 II korrusel 
hilissügiskontsert.

ALGKOOL

Geograafiaolümpiaadi koolivoor toimub teisipäeval, 19. novembril kell 12.00–
15.00 gümnaasiumis ruumis nr 216. Kaasa võtta pastakas, joonlaud, mall, harilik 
pliiats.

GEOGRAAFIAOLÜMPIAAD
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Veni creator spiritus

Lavastuses kasutatati pöördlava. Üks pool 
lavast kujutass nõiaonni ja teine kuninga-
lossi. Lavakujundus oli realistlik ja valgus 
sünge. Meile avaldas muljet, kui lihtsalt ja 
kavalalt oli läbi mõeldud lavakujundus.
Meie lemmiktegelane oli vanaema 
Weatherwax (Aarne Soro), kes oli riie-
tatud vanaks naiseks pika kongus nina, 
valgete juuste ja küürus seljaga. Ta liikus 
laval kepi toel. Näitleja oskas hästi publiku 
tähelepanu püüda ja oli kindlasti paljude 
vaatajate lemmik. Veel meeldis meile 
Surm, kes kandis suurt valget maski, pikka 
musta keepi. Tema häälel oli väga huvitav 
kaja nagu ka surnud kuningal. Helimeister 
oli Harlet Orasmaa.
Terry Pratchett on tunnustatud inglise kir-
janik, kes on tuntud oma hea huumori ja 
elava fantaasia poolest. Sellepärast soo-
vitame sõita rongiga Viljandisse, kaasa 
võtta hea tuju ja minna vaatama etendust 
''Õed nõiduses'' .
Arvustasid Miriam Peterson, Emili Ro-
humaa, Sirel Tammisto ja Maarja Kroon  
6. klassist.

TEATRIARVUSTUS: “ÕED NÕIDUSES”
''Kunsti ei valita, kunst valib ise.'' See mõte 
jäi kõlama Terry Pratchetti romaani põhjal 
lavastatud näidendis, mida käisime klas-
siga vaatamas 5. novembril Ugala teatris. 
Lavastaja oli Sander Pukk, lavakujunduse 
tegi Rosita Raud. Osades olid Vilma Luik, 
Aarne Soro, Kata-Riina Luide, Martin 
Mill, Margus Vaher ja paljud teised.
Lugu toimub Lancre’i kuningriigis, mida  
valitseb hea ja aus kuningas Verence. 
Verence’i poeg ja troonipärija on kadu-
nud ja peagi hukkub ootamatult kunin-
gas. Troonile tõusevad uued valitsejad: 
kuri kuningas ja kuninganna. Nad ei hooli 
kuningriigi rahvast karvavõrdki ning ta-
havad saavutada võimukat positsiooni. 
Kolm head nõida Weatherwax, Nanny ja 
Magrat mõistavad, et kuningriigis valitseb 
korralagedus ning asuvad asja uurima, 
ilma et neil oleks lubatud riigi valitsemisse 
sekkuda.
Etenduses oli põnevust, romantikat ja 
head muusikat. Muusikaline juht oli Peeter 
Konovalov. Kitarri mängis Ain Agan ning 
flöödil ja viledel Merike Paberits.

Foto ugala.ee galeriist, © Jaanus Laagriküll


